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Kohde  

Tulkintien ja Lumijäljen liittymä sijaitsee Ylästön (40) kaupunginosassa. Katusuunni-
telma koskee Tulkintietä Lumijäljen liittymäalueella ja se on esitetty piirustuksessa 
nro 56448.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen Tuupakka 3 ja Tuupakka 8 
mukainen. 
Katusuunnitelma korvaa aikaisemmat katusuunnitelmat piir.nrot 34722 paaluvälillä 
1353 – 1470 ja piir.nrot 34644 paaluvälillä 1470 – 1488. 
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Tulkintie on olemassa oleva Ylästön ja Pakkalan välillä sijaitseva pääkatu. Katuliit-
tymän rakentaminen mahdollistaa uuden asemakaavan mukaisen toimitilarakenta-
misen ja lumen vastaanottopaikan rakentamisen Tulkintien eteläpuolelle. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Lumijäljen liittymän kohdalla Tulkintie kanavoidaan. Tulkintietä idästä länteen päin 
tuleville ja Lumijäljelle kääntyville lisätään uusi vasemmalle kääntyvien kaista. Liit-
tymän länsipuolelle rakennetaan suojasaareke sekä liittymän molemmin puolin ra-
kennetaan linja-autopysäkit ja katokset. 
 
Tulkintien katualueen leveys on 50,0 – 103,3 metriä. Ajoradan leveys on 7,0 metriä 
ja liittymän alueella ajoradan leveys on enimmillään 12,7 metriä. Linja-
autopysäkkien leveys on 3,5 metriä. Ajoradan pohjoispuolella on olemassa oleva 
yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie, jonka leveys on 3,0 metriä. Ajorataa ja yhdistet-
tyä jalkakäytävää ja pyörätietä erottaa n. 7 metriä leveä erotuskaista. Suunniteltu 
ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun periaatteiden mukainen.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata ja yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia. Suojasaareke ja erotuskaista kivetään harmaalla betonikiveyk-
sellä. Vierialueelle istutetaan nurmikko. 
 

Valaistus 
 
Tulkintie on valaistu 10 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla. Liittymäalueelle ja itäisel-
le linja-autopysäkille rakennetaan uudet 6 metriä korkeat pylväsvalaisimet. Läntisen 
linja-autopysäkin kohdalla siirretään nykyinen 10 metriä korkea pylväsvalaisin linja-
autopysäkin yhteyteen. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Tulkintien tasaus noudattaa alueen nykyistä maanpintaa. Tulkintie liittyy molemmis-
ta päistään kadun nykyiseen tasaukseen. 
 
Tulkintie kuivatetaan avo-ojilla. 
 

Esteettömyys 
 

Tulkintien ja Lumijäljen liittymän suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle ase-
tetun perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 213 800 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 179 900 euroa ja vesihuollon 33 900 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Tulkintien rakentaminen on alustavasti rakentamisohjelmassa vuosina 2016 – 2017. 
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